メール送受信申出書

令和○年○月○日

愛知県会計局調達課長　殿
株式会社　○○○○○
代表取締役　○○　○○
本申出書に関する連絡先
担当者名　〇〇　〇〇
電話番号　〇〇〇－〇〇〇〇
　下記のとおりメール送受信を希望します。

記

□　見積依頼受信用メールアドレス（原則、１者につき１メールアドレス）

	＠

□　見積依頼受信用メールアドレス（例外的に、複数メールアドレスを希望する場合）
　区分（　　　　　　　）

	＠

　区分（　　　　　　　）

	＠

　区分（　　　　　　　）

	＠

	＜複数メールアドレスを希望する理由＞
例）尾張、三河等の地区ごとに営業所が分かれている場合
例）営業品目ごとに担当する所属が分かれている場合

	【参考】調達課のメールアドレス
・chotatsu@pref.aichi.lg.jp（調達第一グループ）
・chihoubuppin@pref.aichi.lg.jp（調達第二、第三、第四グループ共通）